
Rezolucje, uchwały, wsparcie dla Ukrainy – podsumowanie 80. sesji RMK
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Podczas 80. sesji Rady Miasta Krakowa do radnych  i mieszkańców zwrócił się Markiyan Lopachak,

Przewodniczący Rady Miasta Lwowa.

Przewodniczący ze Lwowa przekazał m.in. podziękowania za dotychczasowe działania Polaków

związane z pomocą Ukraińcom szukającym schronienia przed wojną. Więcej o tym, co mówił do

krakowskich radnych Przewodniczący Lopachak można przeczytać tutaj.

Podczas sesji zostały też wręczone Medale XXX-lecia odrodzonego samorządu, którymi zostali

uhonorowani: Maria Madej, Jakub Kosek, Marek Lorenc, Grzegorz Stawowy oraz Bogusław

Wróbel. Medale XXX-lecia odrodzonego samorządu ustanowione zostały uchwałą RMK z 22

stycznia 2020 r. Wręczane są osobom i instytucjom z kraju i zagranicy zasłużonym dla

wspierania działań samorządu lokalnego Miasta Krakowa w ciągu ostatnich 30 lat.

Radni przyjęli dwie rezolucje dotyczące: wsparcia Gminy Miejskiej Kraków w związku z agresją

Rosji na Ukrainę oraz nazwania imieniem hetmana Piotra Konaszewicza Sahajdacznego ulicy w

Krakowie, a także trzy uchwały kierunkowe do Prezydenta w sprawie: rozpoczęcia prac nad

przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru

„Rejon ul. Aleksandra Lubomirskiego” oraz „Rejon al. Powstania Warszawskiego i ul. Płk.

Francesco Nullo” (projekty uchwał autorstwa Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony

Środowiska) oraz przystąpienia do sporządzenia programu polityki zdrowotnej w zakresie

wczesnego wykrywania zaburzeń słuchu wśród uczniów szkół podstawowych na terenie

Krakowa. Radni przyjęli też projekt uchwały w sprawie zmian w trybie i zasadach nadawania

tytułu Honorowego Obywatela Miasta Krakowa, według projektu uchwały złożonego przez

Komisję Edukacji.

Zdjęte z porządku obrad zostały rezolucja w sprawie znacznego przyspieszenia realizacji

zagospodarowania „Wesołej” oraz projekty uchwał w sprawie: nazwy skweru (wg druku nr

2556), uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita

Stwosza”, przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszaru „Bobrzyńskiego” oraz „Rydla”.

Radni podjęli 36 uchwał, 2 rezolucje, a 12 projektów uchwał procedowano podczas pierwszych

czytań.

Podsumowanie obrad
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